
  Č.j.: Cebiv/177/20    

 

 

Usnesení č. 2/2020 
 

ze zasedání Zastupitelstva obce Cebiv konaného dne 19. února 2020 

od 17:00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Cebiv. 

 

 

 

A. Zastupitelé vzali na vědomí: 

1) Kontrolu usnesení č. 1/2020. 

2) Informaci o vícepracech souvisejících s rekonstrukcí sociálního zařízení kulturního domu.  

3) Práci výborů a komisí. 

 

 

 

B. Zastupitelé schválili:  

1) Program jednání. 

2) Ověřovatele zápisu. 

3) Darovací smlouvu na finanční příspěvek ve výši 1 000,- Kč pro SRPŠ při ZUŠ Bezdružice, Školní 

183, Bezdružice. 

4) Záměr pronájmu pohostinství Cebiv ke dni 24.02.2020 na dobu neurčitou.  

5) Záměr pronájmu p.p.č. 1/3 v k.ú. Cebiv o výměře 1 084 m2 ke dni 24.02.2020.  

6) Záměr prodeje p.p.č. 1398/4 v k.ú. Cebiv o výměře 61 m2 ke dni 24.02.2020. 

 

 

 

C. Zastupitelé neschválili: 
   

 

 

 D. Zastupitelé pověřili: 

1) Starostu obce podpisem darovací smlouvy  se SRPŠ při ZUŠ Bezdružice, Školní 183, Bezdružice. 

 

 

 

Další zasedání Zastupitelstva obce Cebiv je plánováno na 25. března 2020 od 17:00 hod 

 v zasedací místnosti Obecního úřadu Cebiv. 

 

 

 

 

 

 
 

--------------------------------------------   ----------------------------------------------------- 

   ověřovatelé zápisu      starosta obce 

Jana Moutelíková, Ing. Zdeněk Teplý     Zdeněk Kovář 

 

 

 

vyvěšeno:   

sejmuto:   


